
 

 

 

Composition : Chair de moule, beurre, persil, eau, ail déshydraté, vin blanc, chapelure (contient BLE), sel, échalote déshydratée, épices. 

Produit décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


